

Dodávateľ:

Portas, spol. s r.o.
 prev. Zvolenská cesta 11, Banská Bystrica
 Rákoš 8818/20
Zvolen

960 01

IČO: 36029289
IČ DPH: SK2020067907
DIČ: 2020067907
Bankový účet: 2624131622/1100 Tatra banka, a.s.
IBAN: SK641100000002624131622
SWIFT: TATRSKBX
Telefon: 048/4700257

Firma je zapísaná v OR Okresného súdu B.Bystrica odd. Sro, vl.č. 5300/S

Číslo zákazky
HB012340

Strana: 1 z 1

Odberateľ

MBB a.s.
ČSA 26
Banská Bystrica
974 01

MBB a.s.
 ČSA 26, Banská Bystrica

Došlo: 16-12-2021

Číslo: 4349/2021

IČO: 36039225

DIČ:
IČ DPH:

Vozidlo: Hyundai IX35
EČV: BB-790EI
VIN: TMAJU81VCCJ 273373
Servisný technik: Lukáč Roman

Dátum vystavenia: 16.12.2021
Dátum splatnosti: 30.12.2021
Dátum dodania tovaru, poskytnutia služby: 16.12.2021
Forma úhrady: Prevodným príkazom

Pracovné operácie

Pozícia	Popis	Sadzba	Norma	DPH	Zl'ava	Cena
51712R0B	KOTÚČ - PREDNÁ BRZDA	31,67€	0,70 ČJ	20%		22,17€
58115R0B	SKUPINA DOŠTIČKY - PREDNÁ KOTÚČOVÁ BRZDA	31,67€	0,50 ČJ	20%		15,84€
58215R0B	SKUPINA DOŠTIČKY - ZADNÁ KOTÚČOVÁ BRZDA	31,67€	0,50 ČJ	20%		15,84€
58415R0B	SKUPINA KOTÚČA - ZADNÁ BRZDA	31,67€	0,70 ČJ	20%		22,17€
CISTENIE	VYČISTENIE INTERIERU			20%		20,83€
Práca celkom:						96,85€

Vydaný materiál

Katalógové číslo / Názov	Jednot.cena	Počet	DPH	Zl'ava	Cena
584113A300 DISC-REAR BRAKE	109,40€	2,00 KS	20%		218,80€
KV716671K VYMEDZOVACIE KRÚŽKY - SADA	17,20€	1,00 KS	20%		17,20€
S517122Y000E DISC-FRONT WHEE	66,48€	2,00 KS	20%		132,96€
S581012YA50 PAD KIT-FRONT D	61,33€	1,00 KS	20%		61,33€
S583022YA50 PAD KIT-REAR DI	48,98€	1,00 KS	20%		48,98€
Materiál celkom:					479,27€

Rekapitulácia DPH

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH
Základná 20%	576,12€	115,22€
Znížená 10%	0,00€	0,00€
0%	0,00€	

CENA BEZ DPH 576,12€
DPH CELKOM 115,22€
ZAOKRÚHLENIE 0,00€

SPOLU K ÚHRADE 691,34€

Boli ste s nami spokojný? Veľmi nás poteší, ak v tel. ankete odpoviete "MIMORIADNE SPOKOJNÝ".

vzal

Pečiatka